2166 STAGING MBI000843003 33.00 500 500 22.39 11196.50 6.00 671.79 6.00 671.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.08

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI000843001 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 1200 1200 33086.80 2228.66 2228.66 0.00 0.00 0.00 37544.12

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Five Hundred and Forty Four and Twelve paisa Only